pridobitvi gradbenega dovoljenja, sodelovanje v postopku za 
pridobitev uporabnega dovoljenja  

2.000,00   440,00  2.440,00  

Projektantski nadzor (spremljanje 
gradnje)  

38.000,00   8.360,00  46.360,00  

SKUPAJ  812.642,00   178.781,24  991.423,24 

Skupaj.:  991.423,24  v EUR z DDV  
(z besedo: devetsto enaindevetdeset tisoč štiristo triindvajset evrov in štiriindvajset centov 24/100)  
Rok veljavnosti ponudbe je 12 mesecev od roka za oddajo natečajnih del, z možnostjo podaljšanja.   
Gospodarski subjekt  – projektant potrjujem zgornjo ponudbo in hkrati IZJAVLJAM, da:  
▪ sem seznanjen z razpisno dokumentacijo ter z njo v celoti soglašam,